МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2022                                     с.Чаинск                                           № 4а-р

     Чаинского района

	О внесении изменений в составе комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в состав комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, созданной распоряжением Главы Чаинского сельского поселения от 30.12.2017 № 38-р следующее изменение:

1.1. слова «Кисель Татьяна Анатольевна» заменить словами «Конева Татьяна Валерьевна».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Чаинского сельского поселения
	В.Н. Аникин